平成 31年 1月 4日

練馬区剣道連盟加盟団体各位

女子剣道稽古会（年齢・段位に制限はない）の開催について

標記の件について、東京都剣道連盟から下記の通り開催するとの通知がきました。

参加希望者は、下記（事務局）あてに連絡をください。

記

１ 日時 平成 31年 2月 9日（土）14時 30分から 16時 50 分まで。

     都道府県予選会終了後に実施されます。

２ 会場 東京武道館大武道場（足立区綾瀬３－２０－１）

３ 講師 教士八段 松下吉進 教士八段 安部壽和

４ 講習内容 日本剣道形 相互稽古

５ 参加費 500 円（保険料含む）当日会場で徴収されます。

６ 締切  平成 31年 1月 24日（水）必着のこと

７ 申込先 練馬区剣道連盟事務局 高木博通

      メールか携帯のショートメールでお願いします。

      Mail    nerimakenren@outlook.jp

            ショートメール（Ｃメール） ０９０－３５７９－１７８９

      申込時に、氏名、年齢、称号段位を記入してください。

８ 携行品 剣道具、木刀（大小）

９ その他 駐車場の使用はできません。

以上

mailto:nerimakenren@outlook.jp